
 

 

Na osnovu člana 75. stav 1. Zakona o javnom tužilaštvu („Službeni 
glasnik RS”, br. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11 - dr. zakon, 101/11, 38/12 - 
odluka US, 121/12, 101/13, 111/14 - odluka US, 117/14, 106/15 i 63/16 - 
odluka US) i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik 
RS”, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Dvadeset trećeg 
vanrednog zasedanja u Jedanaestom sazivu, održanoj 13. februara 2020. 
godine, donela je 

O D L U K U 

O IZBORU ZAMENIKA JAVNOG TUŽIOCA 

I 

Za zamenika javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u Novom 
Pazaru bira se: 

1. Baćićanin Adnan, zamenik javnog tužioca u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Novom Pazaru. 

Za zamenika javnog tužioca u Prvom osnovnom javnom tužilaštvu 
u Beogradu biraju se: 

1. Ilić Vojkan, tužilački pomoćnik u Prvom osnovnom javnom tužilaštvu 
u Beogradu, 

2. Rundić Petar, samostalni savetnik u Ministarstvu pravde Republike 
Srbije, 

3. Stojanović Jakša, tužilački pomoćnik u Trećem osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu. 

Za zamenika javnog tužioca u Drugom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu biraju se: 

1. Lečić Ana, tužilački pomoćnik u Drugom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu, 

2. Oljačić Cerović Marta, savetnik u Republičkom javnom tužilaštvu, 

3. Filipović Jovana, tužilački pomoćnik u Drugom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu. 

Za zamenika javnog tužioca u Trećem osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu biraju se: 

1. Arsenović Marica, tužilački pomoćnik u Trećem osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu, 

2. Jevtić Marina, tužilački pomoćnik u Trećem osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Pančevu bira se: 

1. Samuilov Jelena, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu 
u Pančevu. 



2 
 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Smederevu bira se: 

1. Gole Aleksandar, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu 
u Smederevu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Zrenjaninu bira se: 

1. Aleksić Dijana, advokat, advokatska komora Vojvodine. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Sremskoj Mitrovici bira se: 

1. Skakić Jasna, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Sremskoj Mitrovici. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Kragujevcu bira se: 

1. Budić Aleksandar, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Kragujevcu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Novom Pazaru bira se: 

1. Fetahović Azra, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Novom Pazaru. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Užicu bira se: 

1. Andžić Marijana, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u 
Užicu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Nišu 
bira se: 

1. Mladenović Olivera, korisnik početne obuke u Pravosudnoj 
akademiji. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Prokuplju bira se: 

1. Nasković Nikola, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Nišu. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

RS broj 10 

U Beogradu, 13. februara 2020. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 
 
 

Maja Gojković 


